РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.06.2017 № 147

с. Покровское

Об утверждении плана контрольной деятельности

отдела финансового контроля на II полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и ч. 3, 8 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», а так же в соответствии с

распоряжением Администрации Неклиновского района от 13.07.2015 № 182

«Об утверждении Положения об отделе финансового контроля Администрации

Неклиновского района»:

1. Утвердить план контрольной деятельности отдела финансового

контроля на II полугодие 2017 года, согласно приложению.

2. Довести план мероприятий до сведения руководителей объектов

контроля.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Неклиновского района                                       В.Ф. Даниленко

Распоряжение вносит отдел финансового контроля

Администрации Неклиновского района

Приложение

к распоряжению Администрации

Неклиновского района

от  14.06.2017   №  147

План контрольной деятельности отдела финансового контроля на II полугодие 2017 года

№

п/п

Тема контрольного

мероприятия по

осуществлению

внутреннего

муниципального

финансового

контроля

Наименование

объекта/субъект

а проверки

ИНН

Метод

контроль

ного

мероприя

тия

Срок

проведения

контрольного

мероприятия

Адрес

местонахождения

контрольного

мероприятия

Проверяемый

/обследуемый/

анализируем

ый

период

Ответственные

исполнители

1. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений в отношении средств местного бюджета

1.1 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

МБОУ

Большенеклинов

ская СОШ

6123010017 Выездная III квартал 346850, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Б-Неклиновка, ул.

Школьная, д 76а.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

1.2 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

МБДОУ

«Чебурашка» с.

Синявское

6123010641 Выездная III квартал 346859, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Синявское, ул.

Ленина, д. 351-Б.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

1.3 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности об

исполнении

муниципальных

заданий;

МБОУ

Лакедемоновская

СОШ

6123014614 Выездная III квартал 346847, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Лакедемоновка ул.

Октябрьская, д. 46.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

1.4 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

МБДОУ

«Мальвинка» с.

Натальевка.

6123010610 Выездная III квартал 346863, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Натальевка, ул.

Островского , д.59-Б.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

1.5 Проверка

эффективного

расходования

бюджетных средств,

направленных на

текущий ремонт.

МБОУ Ново-

Лакедемоновская

СОШ, с. Золотая

Коса.

6123010144 Тематичес

кая

III квартал 346845, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Золотая Коса, ул.

Октябрьская, д. 73-А.

- Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

1.6 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

МБДОУ

«Ивушка» с.

Лакедемоновка.

6123023175 Выездная IV квартал 346847, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Лакедемоновка ,

ул. Ленина, д. 60.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

1.7 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

МБОУ

Синявская СОШ

6123000056 Выездная IV квартал 346859, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Синявское, ул.

Красноармейская,

д.261.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

1.8 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

МБОУ ДО

«ЦВР»

Неклиновского

района.

6123007247 Выездная IV квартал 346830, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Покровское, пер.

Чкаловский, д.2а.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Начальник отдела

финансового

контроля

Кравцов Д.С.;

Ведущий

специалист отдела

финансового

контроля -

Саакян А.А.;

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

2. Внутренний муниципальный финансовый контроль и контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Неклиновского района

2.1 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

МБОУ

Большенеклинов

ская СОШ

6123010017 Выездная III квартал 346850, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Б-Неклиновка, ул.

Школьная, д 76а.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

муниципальных

заданий;

2.2 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

МБДОУ

«Чебурашка» с.

Синявское

6123010641 Выездная III квартал 346859, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Синявское, ул.

Ленина, д. 351-Б.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

2.3 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

МБОУ

Лакедемоновская

СОШ

6123014614 Выездная III квартал 346847, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Лакедемоновка ул.

Октябрьская, д. 46.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности об

исполнении

муниципальных

заданий;

контроля -

Гончарова Е.И.

2.4 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

МБДОУ

«Мальвинка» с.

Натальевка.

6123010610 Выездная III квартал 346863, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Натальевка, ул.

Островского , д.59-Б.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

2.5 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

МБДОУ

«Ивушка» с.

Лакедемоновка.

6123023175 Выездная IV квартал 346847, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Лакедемоновка ,

ул. Ленина, д. 60.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

заданий;

2.6 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

МБОУ

Синявская СОШ

6123000056 Выездная IV квартал 346859, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Синявское, ул.

Красноармейская,

д.261.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

заданий;

2.7 Проведение

выездной проверки в

пределах

полномочий,

закрепленных за

отделом

финансового

контроля

Администрации

Неклиновского

района, по вопросом

контроля:

за соблюдением

бюджетного

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения;

МБОУ ДО

«ЦВР»

Неклиновского

района.

6123007247 Выездная IV квартал 346830, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Покровское, пер.

Чкаловский, д.2а.

2016 –

истекший

период 2017 гг.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Коломийцева С.В.;

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

за полнотой и

достоверностью

отчетности  об

исполнении

муниципальных

заданий;

3. Ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Неклиновского района

3.1 Соблюдение

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

для обеспечения

муниципальных

нужд.

Управление

сельского

хозяйства

Неклиновского

района

6123015294 Камеральн

ая

III квартал 346840, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Покровское, пер.

Парковый 1

01.05.2016г.-

30.06.2017г.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

3.2 Соблюдение

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

для обеспечения

муниципальных

нужд.

МКУ НР «УКС»

Неклиновского

района.

6123023802 Камеральн

ая

IV квартал 346840, Ростовская

область,

Неклиновский район,

с. Покровское, пер.

Парковый 1

01.07.2016 г.-

01.07.2017 г.

Главный

специалист отдела

финансового

контроля -

Гончарова Е.И.

3.3 Соблюдение

законодательства

Российской

МКУ «УПЧС»

Неклиновского

района.

6123015079 Камеральн

ая

IV квартал 346840, Ростовская

область,

Неклиновский район,

01.06.2017 г.-

30.11.2017 г.

Главный

специалист отдела

финансового

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной системе

в сфере закупок

товаров, работ, услуг

для обеспечения

муниципальных

нужд.

с. Покровское, пер.

Парковый 1

контроля -

Гончарова Е.И.

Начальник отдела кадровой политики, делопроизводства

и работы с обращениями граждан Администрации Неклиновского района                                                                                  С.В. Богатырева